受文者：高雄市鼓山區龍華國民小學
發文日期：中華民國110年6月10日
發文字號：高市教小字第11034050800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：轉知國立臺北教育大學經教育部核定辦理110年「國小自然

與生活科技學習領域初階教學知能課程」2學分班及「國小

自然科學實驗研究」2學分班，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學(以下稱該校)110年6月9日北教大自

字第1100650021號函辦理。

二、旨揭學分班相關資訊如下：

(一)招生對象：

１、現職國民小學合格在職專任教師，並具有自然教學時數

每周至少3節、年資達1年(含)以上未滿5年者(包含取得

合格教師證書後，曾任3個月以上國小代理、代課或兼

任教師之年資)。

２、本班以基隆市、臺北市、新北市、桃園市、花蓮縣、臺

東縣、澎湖縣、連江縣薦送名單內的教師優先錄取，其

餘則依報名順序依序通知錄取。

３、錄取者務必提供國小合格教師證書、現職在職證明及自

然教學年資證明(每周至少3節、年資達1年以上未滿5年)

當作錄取篩選條件；正取者不符資格或放棄錄取資格，

則依序通知備取者遞補。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：國小教育科
承辦人：吳政璁
電話：077995678#3057
電子信箱：expedu2018@gmail.com

高雄市鼓山區龍華國民小學 1100

1 1 0 7 0 3 2 5 9 0 0

(二)招生人數：

１、「國小自然與生活科技領域初階教學知能課程」預計開

設2班，共錄取人數80人(每班以40人為原則，不足25人

取消開班)。

２、「國小自然科學實驗研究」預計開設2班，共錄取人數

60人(每班以30人為原則，不足25人取消開班)。

(三)報名方式：請於110年6月23日16時前至全國教師在職進修

資訊網線上報名，課程代碼如下：

１、「國小自然與生活科技學習領域初階教學知能課程」2

學分班：3110237。

２、「國小自然科學實驗研究」2學分班：3110241。

(四)開班日期：

１、「國小自然與生活科技領域初階教學知能課程」2學分

班：110年7月26日至7月30日，共計5日(36小時)。

２、「國小自然科學實驗研究」2學分班：110年8月2日至8

月6日，共計5日(36小時)。

(五)補充說明：本學分班費用經教育部核定全額補助，報名教

師無須支付學分費。本課程開班情況、上課方式及課程內

容，配合疫情發展及教育部規範進行調整。

三、檢送旨揭學分班報名簡章各1份，如有疑問，請洽該校自然

科學教育學系馬乃婷助教，電話：(02)2732-1104轉63703，

Email:naiting90@tea.ntue.edu.tw。

正本：本局所屬公立國小(全)、國立及私立國小
副本：本局國小教育科(紙本)

第2頁 共2頁

高雄市鼓山區龍華國民小學 1100